PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

EDITAL Nº 02/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2025

O Prefeito do Município de Terra Boa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, por intermédio

da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, criada pela Portaria nº 440/2025, torna público aos

interessados o Edital da Lista de Inscritos, Horário e Local da Prova Objetiva, do Processo Seletivo

Simplificado 01/2025.

1. As provas objetivas serão aplicadas no dia 18/05/2025 na Escola Municipal Monteiro Lobato,

Endereço: Praça Professora Luiza Palazzi Pereira, 206 – Terra Boa-Pr.

2. A prova objetiva será realizada no período da manhã, com 03h30m de duração, conforme horário

oficial de Brasília:

Abertura dos Portões: 07:30

Fechamento dos Portões: 08:15

Inicio da Prova: 08:30

3. Para realizar a prova será obrigatório a apresentação de DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL

COM FOTO. São considerados documentos de identidade as carteiras e/ou cédulas de identidade

expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério

das Relações Exteriores, cédulas de identidade fornecidas por ordens e conselhos de classe que, por lei

federal, valem como documento de identidade, a Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como a

Carteira Nacional de Habilitação com foto, Em caso de perda ou roubo dos documentos, o candidato

deverá apresentar Boletim de Ocorrência emitido nos últimos 30 (trinta) dias, que será retido pela

coordenação. NÃO SERÃO PERMITIDOS outros documentos que não constam no Edital de Abertura

ou protocolos, ainda que autenticados, e documento de forma digital.

4. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 45min (quarenta e cinco minutos) do

horário fixado para o fechamento do portão de acesso ao local de prova, munidos de caneta de tinta

azul ou preta de corpo transparente e do DOCUMENTO ORIGINAL COM FOTO conforme

descrito acima.

5. Não será permitida, em hipótese alguma, a entrada de nenhum candidato após o fechamento dos

portões, realização da Prova sem o documento de identificação oficial original com foto ou realizar a

prova em outro local que não seja o informado. Também não serão permitidos acompanhantes dentro dos

locais de prova (exceto no caso de lactantes).

6. Não haverá segunda chamada para realização das provas, independentemente de qualquer situação

alegada, nem tolerância para fechamento dos portões.

7. Constam no Anexo I deste Edital as inscrições homologadas na Ampla Concorrência.

8. Constam no Anexo II deste Edital as inscrições homologadas na condição de Pessoa com Deficiência.

9. Constam no Anexo III deste Edital as inscrições homologadas na condição de Negros.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

10. Consta no Anexo IV deste Edital a inscrição homologada de candidata na condição de Lactante.

11. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

.

Terra Boa, 07 de maio de 2025.

VALTER PERES

Prefeito do Município

ANEXO I – AMPLA CONCORRENCIA

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

Protocolo Cargo Nome

PSS49384 Assistente Social Adriano Jose Sugigan

PSS47128 Assistente Social Alan Felipe Alves Barbosa

PSS11746 Assistente Social Ana Claudia Omar Rodrigues

PSS79055 Assistente Social Anderson Aparecido da Silva Wilczak

PSS73384 Assistente Social Antonio Marcos Schiavo

PSS06293 Assistente Social Ariana Botelho Tuci

PSS41663 Assistente Social Clariane Aparecida Camilo Horacio

PSS48596 Assistente Social Cleide Padilha Ramos

PSS22053 Assistente Social Daniel Carvalho de Oliveira

PSS20360 Assistente Social Douglas Aparecido de Oliveira Ricci

PSS44636 Assistente Social Erika Ocampos Garcia

PSS64107 Assistente Social Eva Vicente Moura Teodoro Gomes

PSS41623 Assistente Social Fernanda Izabel da Rocha

PSS90698 Assistente Social Itamar Mauricio dos Santos

PSS47928 Assistente Social Karine de Morais

PSS53157 Assistente Social Laureci Ramalho Icstchuk

PSS70932 Assistente Social Maria Zelia Ferreira Pietraroia

PSS60032 Assistente Social Mariana Prado da Silva

PSS15022 Assistente Social Naila Raiane Marques da Cruz

PSS57308 Assistente Social Nucelia Mariano David

PSS82496 Assistente Social Sergiani Paula Felix de Souza

PSS52679 Assistente Social Silvani Matias dos Santos

PSS73924 Assistente Social Tamires Kaline Vargas

PSS16724 Assistente Social Teise Leonardo Uzelotto

PSS61804 Assistente Social Vitor Fernando Menezes de Oliveira

PSS10546 Cirurgião-dentista Adailton Ribeiro de Souza

PSS54367 Cirurgião-dentista Adriano S Viana

PSS21728 Cirurgião-dentista Amanda de Mello Nicodemo

PSS54086 Cirurgião-dentista Ariane Preciso Lima

PSS18454 Cirurgião-dentista Beatriz Oliveira Silva

PSS92186 Cirurgião-dentista Bianca Rodrigues de Brito

PSS88096 Cirurgião-dentista Camilly Isabella de Souza Melo

PSS68216 Cirurgião-dentista Caroline Augusto Cordoni

PSS37152 Cirurgião-dentista Emilly de Oliveira Mariot

PSS46862 Cirurgião-dentista Ethyenne Alessandra Berechavinski Scendrzyk

PSS94471 Cirurgião-dentista Francieli Takaki

PSS01411 Cirurgião-dentista Giovanna Polita do Lago

PSS33962 Cirurgião-dentista Grasiele Tieme Hirata da Silva

PSS33953 Cirurgião-dentista Igor Diego Cardoso

PSS76409 Cirurgião-dentista Isabela Ribeiro Silva

PSS31694 Cirurgião-dentista Isabella Moreira Alcântara

PSS54938 Cirurgião-dentista Jayanne Sabrina Recouças Moraes

PSS62235 Cirurgião-dentista Jhoni Lemuel Pio de Carvalho

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

PSS81283 Cirurgião-dentista Julia Marquesine Berteli

PSS18899 Cirurgião-dentista Leandro Schwingel Junior

PSS59129 Cirurgião-dentista Letícia Melluzzi Babolin da Silva

PSS50710 Cirurgião-dentista Livia Gozzi da Silva

PSS81942 Cirurgião-dentista Luciliane de Fátima Sturion Samsel

PSS59688 Cirurgião-dentista Maria Eduarda Paterno de Lima

PSS24136 Cirurgião-dentista Maria Fernanda Simão Valente

PSS66796 Cirurgião-dentista Maysa Carolina da Silva

PSS38480 Cirurgião-dentista Milena de Freitas  Coelho Simão

PSS62529 Cirurgião-dentista Mirelle Cristine Castilho ordones

PSS78308 Cirurgião-dentista Monique Beatriz Prazeres da Silva

PSS34958 Cirurgião-dentista Thiago Tozatto

PSS73162 Enfermeiro Alice Maria Conceição da Silva

PSS36417 Enfermeiro Aline Aparecida Jaques

PSS01107 Enfermeiro Aline Lopes da Silva Andreassi

PSS20108 Enfermeiro Aline Martins Ferri

PSS59133 Enfermeiro Allana Martins

PSS24061 Enfermeiro Amanda Maria Nascimento

PSS71907 Enfermeiro Ana Flavia da Silva Izepato

PSS96606 Enfermeiro Ana Heloisa Mendes

PSS72022 Enfermeiro Ana Paula Timoteo Delporto

PSS74815 Enfermeiro Anna Alyce Fidelis

PSS40990 Enfermeiro Antonio Carlos da Silva

PSS49223 Enfermeiro Arlindo Aparecido Cassimiro

PSS96700 Enfermeiro Clarice Coelho Perigo

PSS99764 Enfermeiro Cristina Monteiro Dos Anjos

PSS90959 Enfermeiro Denilson Guimaraes Lourenço

PSS15349 Enfermeiro Diego Teixeira de Lemos

PSS70064 Enfermeiro Edson dos Santos Felicidade

PSS78228 Enfermeiro Erica Andrade de Sousa

PSS81449 Enfermeiro Fabiana Fernandes da Costa Maina

PSS55714 Enfermeiro Fernanda Rissardi de Morais

PSS96535 Enfermeiro Fernanda Vitória Siqueira Zolin

PSS32926 Enfermeiro Fernando Teixeira Machado

PSS65352 Enfermeiro Francine Herranz

PSS08387 Enfermeiro Gabriela Camargo Aguilera Gonçalves

PSS18428 Enfermeiro Gabriella Allanis Gimenez Peixoto

PSS90905 Enfermeiro Gabrielly Furlan Dos Santos

PSS53624 Enfermeiro Gabriely Cristina Bidutti dos Reis

PSS54681 Enfermeiro Giovana Bená da Silva

PSS42011 Enfermeiro Helena Chicarelli Pereira

PSS39208 Enfermeiro Herica dos Santos Silva

PSS96281 Enfermeiro Isabella Xavier Beitum

PSS79938 Enfermeiro Jakeline Weigert Cruz

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

PSS31477 Enfermeiro Juliana Coelho valente

PSS35959 Enfermeiro Karina de Paula Meira

PSS62714 Enfermeiro Larissa da silva

PSS20216 Enfermeiro Larissa Maria Knup da Luz

PSS02260 Enfermeiro Luana Rodrigues Januario

PSS80293 Enfermeiro Luis Henrique Cocato Lembis

PSS73122 Enfermeiro Luiz Carlos de Souza Santos

PSS53920 Enfermeiro Maria Eloisa Silvestrin Procopio

PSS20530 Enfermeiro Maver Almeida Messias

PSS38527 Enfermeiro Mayara Camila Moreira

PSS60969 Enfermeiro Michelle Ferreira de Sá

PSS36936 Enfermeiro Mirna Michele Souza Tavares

PSS25854 Enfermeiro Nathalia de Oliveira Cassimiro

PSS01937 Enfermeiro Paula Fernandes de Barros Rispar

PSS65752 Enfermeiro Priscila Tatiane Siqueira Macedo Silva

PSS83011 Enfermeiro Renata Santolin Borges

PSS37841 Enfermeiro Rosana Cristine Garcia

PSS59860 Enfermeiro Rosemeri Aparecida Cardoso

PSS96051 Enfermeiro Sandra Aparecida Engler dos Santos

PSS31749 Enfermeiro Simone de Paula Coelho

PSS72733 Enfermeiro Sonia Regina da Silva Gonçalves

PSS87148 Enfermeiro Tamires Vitoria da Silva Oliveira

PSS06074 Enfermeiro Thaynara Bragtel Neves Paranhos

PSS39777 Técnico em Enfermagem Adriana Aparecida de Souza de Oliveira

PSS26570 Técnico em Enfermagem Adriana Aparecida dos Santos

PSS56297 Técnico em Enfermagem Adriana Sts Marangon

PSS25468 Técnico em Enfermagem Adriano Alves de Souza

PSS12289 Técnico em Enfermagem Alan Ribeiro Cacau

PSS95006 Técnico em Enfermagem Aline Esteves da Silva

PSS28853 Técnico em Enfermagem Amanda Queiroz Ribeiro

PSS35117 Técnico em Enfermagem Ana Leticia Valin

PSS73713 Técnico em Enfermagem Anderleia do Nascimento

PSS26580 Técnico em Enfermagem Andielica Teixeira da Silva Almeida

PSS14864 Técnico em Enfermagem Andre Natalino Alves Pereira

PSS92911 Técnico em Enfermagem Andrea Cristina De Lima

PSS27441 Técnico em Enfermagem Aparecida Veronica da Silva

PSS44547 Técnico em Enfermagem Bianca Soplano Zanco

PSS74312 Técnico em Enfermagem Bruna Rafaelli da Silva

PSS78203 Técnico em Enfermagem Claudinei Toloi de Souza

PSS27200 Técnico em Enfermagem Cristiane de Oliveira Lima

PSS09287 Técnico em Enfermagem Daiane Maira Bondarik de Oliveira

PSS47061 Técnico em Enfermagem Daiane Mendes de Almeida

PSS51250 Técnico em Enfermagem Danielly Hilda Zuffa de Sales

PSS84883 Técnico em Enfermagem Dorvalina Batista de Sales

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

PSS57525 Técnico em Enfermagem Eduardo Pereira Reis

PSS64581 Técnico em Enfermagem Éli Cristina Candido

PSS79210 Técnico em Enfermagem Elisangela Valéria Fusco Albuini

PSS20850 Técnico em Enfermagem Ester da Silva Azevedo

PSS11360 Técnico em Enfermagem Evelin Vitoria de Souza

PSS99487 Técnico em Enfermagem Fernanda Rocatelli Vieira

PSS29208 Técnico em Enfermagem Gabriela Estefani de Souza dos Santos

PSS03054 Técnico em Enfermagem Geci Francisco  Santana Alves

PSS50131 Técnico em Enfermagem Gislaine Macedo Cardoso

PSS33537 Técnico em Enfermagem Guilherme Vinicius Bezerra da Silva

PSS54619 Técnico em Enfermagem Ilda Pereira da Silva

PSS17951 Técnico em Enfermagem Isabele Aparecida de Aquino

PSS26177 Técnico em Enfermagem Ivanesa de Souza da Silva dos Santos

PSS33963 Técnico em Enfermagem Ivanilda de Lima

PSS91915 Técnico em Enfermagem Jakeline Knippelberg

PSS65492 Técnico em Enfermagem Jhonatan Teodoro da Silva

PSS53899 Técnico em Enfermagem Joice Aline Batista

PSS49866 Técnico em Enfermagem Joingritti Vicente Furlaneto

PSS52049 Técnico em Enfermagem Josimara Proença

PSS15902 Técnico em Enfermagem Josy Eliane Dias Cruz

PSS22683 Técnico em Enfermagem Joziane Fernandes

PSS05556 Técnico em Enfermagem Kelen Cristina Caetano Soares

PSS46747 Técnico em Enfermagem Leticia da Silva Calhari

PSS60489 Técnico em Enfermagem Lincon Secolo

PSS79862 Técnico em Enfermagem Luana da Costa Rodrigues da Silva

PSS93256 Técnico em Enfermagem Lucas da Silva Cunha de Sousa

PSS53422 Técnico em Enfermagem Lucas de Freitas da Silva

PSS19493 Técnico em Enfermagem Luciana Bernardo Batista de Andrade

PSS88796 Técnico em Enfermagem Lucineia Ferreira da Silva

PSS37134 Técnico em Enfermagem Marisa Cavalari

PSS68090 Técnico em Enfermagem Monica Santini

PSS76396 Técnico em Enfermagem Patricia Bezerra Timóteo

PSS70370 Técnico em Enfermagem Patrícia Coelho Ceará

PSS37510 Técnico em Enfermagem Rafaela de Lima Feitosa

PSS86718 Técnico em Enfermagem Raquel de Souza

PSS40144 Técnico em Enfermagem Raquel Telles de Oliveira Silva

PSS20797 Técnico em Enfermagem Rosana Rodrigues

PSS35005 Técnico em Enfermagem Rosemary Souza Sales Catore

PSS12154 Técnico em Enfermagem Samantha Machado dos Santos

PSS69912 Técnico em Enfermagem Simone Rodrigues Peres de Souza

PSS16770 Técnico em Enfermagem Simonica Rita dos Santos Fidelis

PSS52060 Técnico em Enfermagem Stefany Mayara da Silva Marques

PSS72944 Técnico em Enfermagem Suelen da Silva Vicente

PSS28219 Técnico em Enfermagem Susana de Fátima da Silva

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

PSS01973 Técnico em Enfermagem Tania Maura Passos

PSS20967 Técnico em Enfermagem Tayná Pirelli Lopes

PSS04088 Técnico em Enfermagem Thaís Teixeira Laurindo

PSS54107 Técnico em Enfermagem Valdirene Tenório Montalvão

PSS77935 Técnico em Enfermagem Verônica Regel

PSS88631 Técnico em Enfermagem Viviana Daliria de Oliveira

ANEXO II – PCD

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

Protocolo Cargo Nome

PSS24136 Cirurgião-dentista Maria Fernanda Simão Valente

PSS12289 Técnico em Enfermagem Alan Ribeiro Cacau

PSS03054 Técnico em Enfermagem Geci Francisco Santana Alves

PSS37134 Técnico em Enfermagem Marisa Cavalari

PSS28219 Técnico em Enfermagem Susana de Fátima da Silva

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

ANEXO III – NEGROS

Protocolo Cargo Nome

PSS47128 Assistente Social Alan Felipe Alves Barbosa

PSS47928 Assistente Social Karine de Morais

PSS10546 Cirurgião-dentista Adailton Ribeiro de Souza

PSS73162 Enfermeiro Alice Maria Conceição da Silva

PSS40990 Enfermeiro Antonio Carlos da Silva

PSS90959 Enfermeiro Denilson Guimaraes Lourenço

PSS70064 Enfermeiro Edson dos Santos Felicidade

PSS81449 Enfermeiro Fabiana Fernandes da Costa Maina

PSS62714 Enfermeiro Larissa da Silva

PSS26570 Técnico em Enfermagem Adriana Aparecida dos Santos

PSS25468 Técnico em Enfermagem Adriano Alves de Souza

PSS14864 Técnico em Enfermagem Andre Natalino Alves Pereira

PSS47061 Técnico em Enfermagem Daiane Mendes de Almeida

PSS29208 Técnico em Enfermagem Gabriela Estefani de Souza dos Santos

PSS03054 Técnico em Enfermagem Geci Francisco  Santana Alves

PSS50131 Técnico em Enfermagem Gislaine Macedo Cardoso

PSS33537 Técnico em Enfermagem Guilherme Vinicius Bezerra da Silva

PSS26177 Técnico em Enfermagem Ivanesa de Souza da Silva dos Santos

PSS79862 Técnico em Enfermagem Luana da Costa Rodrigues da Silva

PSS52060 Técnico em Enfermagem Stefany Mayara da Silva Marques

PSS88631 Técnico em Enfermagem Viviana Daliria de Oliveira

ANEXO IV – LACTANTE

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

Protocolo Cargo Nome

PSS02260 Enfermeiro Luana Rodrigues Januario